Brytanii, Mocarstwa sprzymierzonego, które od dawna było z nami w przyjaźni. Zase-

łamy dziękczynne modły do Wszehmocnego Boga za usunięcie trwającej przypadkiem przez nieiaki czas między nami nieprzyjaźni, której teraz przez stały i niewzruszony pokój koniec został położony. — Dań w Petersburgu d. 12. (24) Września 1812 roku.

Oryginał podpisany własną ręką Jego Imperatorskiej Mości:

Alexander.

(Kontrasygnował) Kanclerz Państwa:
Hrab. Rumiąncow.

Traktat pokoju między Anglią i Rosyją.

My Alexander Pierwszy z Bożey pomocnej łaski Imperator i Samowładca całej Rossyi, Moskwy, Kijowa, Włodzimierza i Nowogrodu; Car Kazański, Car Astrachański, Car Syberski, Car Tauryjskiego Chersonu, Pan Pskowa i W.

&c. &c. Ogłaszamy niniejszemu, iż po wzajemnej umowie między Nami i N. Królem połączonych Królestw W. Brytanii i Irlandyi, Nasi obustronni Pełnomocnicy zawarli i podpisali w Oerebro d. 6. (18.) Lipca r. 1812go traktat pokoju, który od słowa do słowa brzmi iak następuje:

W Imie Świętej i Nierozdzielnej Trójcy.

N. Imperator całej Rossyi i N. Król połączonych Królestw W. Brytanii i Irlandyi ożywieni równym pragnieniem przywrócenia dawnych stosunków przyjaźni i dobrego porozumienia między swoimi obustronnymi Państwami, obrali tym końcem Pełnomocnikami, a mianowicie: N.

Dla wierzytelności tego, podpisałimy w łasną ręką niniejszą Naszą ratyfikacyę Imperatorską, i kazaliśmy ją stwierdzić pieczęcią Państwa Naszego. — Dań w Kamenoy Ostrow d. 1. (13.) Sierpnia 1812go, a Panowania Naszego dwanastego roku.

Od Obywateli Lwowa, którzy tyle już razy dobroczynności swojej natchlubniejsze złożyli dowody, zwszelką słusznością i teraz iak najsukuteczniejszego wsparcia spodziewać się należy, gdyż zamiar i usitowania Mitośników muzyki iedynie do tego dążą, aby wesprzeć cierpiących bliźnich naszych.